
II. Předmět díla

Předmětem díla je dodávka - provedení : ,o Městys Vémyslice - prodloužení splaškovó
kanalizace a tlakové splaškové kanalizace ke koupališti a protlak vodovodu a splaškové
kanalizace pod státní komunikací" dle výkazu výměr - slepého rozpočtu.

III. Časové plnšní

Zahájení stavebních prací 0ll20l7
Dokončení stavebních prací 04l20I7

IV. Cena za dílo

Cena bez DPH

DPH2I%

Celková cena stavby včetně DPH 21oÁ

1,598,898,__ Kě

335.769,--Kč

t,g34.667,--Kč

Cena může být změněnapouze :

1. Dojde-li před nebo v pruběhu realízace předmětu díla ke změnžtm sazeb DPH nebo ke
změnrám jiných daňových předpisů majících vliv na cenu díla.
2.Bude-li objednatel požadovat provedení jiných prací či dodávek, které nebyly součástí
zaďávaci dokumentace a v době podání nabídky o nich zhotovitel nemohl vědět ani je nemohl
předpokládat, nebo odlišnou kvalitu nebo technologii, než jak je definována projektovou
dokumenta ci a výkazy výměr

V. FinancbÝání a platební podmínkv .

Provedené práce budou vyúčtoványjednorázovou fakturou dle. soupisu skutečněprovedených
prací, odsouhlasenou investorem, se splatností 14 dnů ode dne předání faktury.

VI. Spoluúčast obied44tele

Dle zápisu o předání apŤevzeti staveniště a ve smyslu dohod a zápisů ve stavebním deníku.


